300m dziewczat (7 lat i dzieci mtodsze)
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IMIE

ALICJA
ANNA
ALEKSANDRA
PATRYCJA
WIKTORIA
EMILIA

TOLA
ALEKSANDRA
NATALIA
KORNELIA
WIKTORIA
WIKTORIA
NATALIA
AGATA
GABRIELA
EWA

LAURA
JAGODA
ZOFIA

NAZWISKO

LAWECKA
NIEDZIOtKA
OSIPIAK

MISIAK
WOZNIAK
SOBANSKA
KOMOR
NOWAK

REDES
BENEDYKCIUK
CZYZOWSKA
DOBROWOLSKA
DOBROWOLSKA
PIOTROWICZ
ADAMCZUK
NORWA

RETKO
CZYZOWSKA
CHOMKA

300m chtopcéw (7 lat i dzieci mtodsze)
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600m dziewczat (8-10 lat)
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IMIE
FILIP
DAMIAN
MACIEJ
MATEUSZ
KRZYSZTOF
ALEKSANDER
MARCEL
ADAM
WOJCIECH
JAN
MICHAL
SZYMON
BARTOSZ
FRANCISZEK
ALAN
BARTOSZ
OSKAR
KACPER
TOMASZ
KACPER
WOICIECH
IGNACY
MATEUSZ
PIOTR
MARCEL

IMIE
AMELIA
MATYLDA
AMELIA
ALEKSANDRA
WIKTORIA
WIKTORIA
ZUZANNA
MARIA
ALICIA
ZUZANNA

NAZWISKO
SOSZYNSKI
NOWICKI
BORKOWSKI
SOBANSKI
SKORUPKA
BALDA

ONYSK
TREBICKI
KAMINSKI
STOLARCZYK
ROGALA
MASTALERCZUK
ZBIEC
STANASIUK
POGORZELSKI
SKUP
WOZNIAK
DOBROWOLSKI
SPINEK
BARZAL
STOLARCZYK
JASZCZUK
SOWA

SOWA
ZAtOGA

NAZWISKO
SITEK
ONYSK
RADZKA
ROSAK
MASEKO
KMIECIK
POLOSA
KARAS
ODOWSKA
BONIFACIUK

Il Sokotowska Runda
9 wrzesnia 2018 r.
WYNIKI BIEGOW DZIECI

NR MIASTO
224  SIEDLCE
228  GRABIANOW
1016
226  SIEDLCE
239  SOKOtOW PODLASKI
232 BIELANY
222  SIEDLCE
310
1009
309
1026
218  SOKOLOW PODLASKI
302
306
211  SABNIE
229  PATKOW
308
1027
217  SABNIE
NR MIASTO
234  STARA WIES
1035
214  SIEDLCE
233 BIELANY
231  NOWE IGANIE
212 HIPOLITOW
230  SOKOtOW PODLASKI
287  SOKOLOW PODLASKI
221  SOKOtOW PODLASKI
1015
304
225  SABNIE
241  SIEDLCE
1017
1012
1024
238  SOKOLOW PODLASKI
303
237  OSTROW MAZOWIECKA
213 OSTROW MAZOWIECKA
1014
220 | SULEJOWEK
235  CZERWONKA
236  CZERWONKA
240  KUPIENTYN
NR MIASTO
258  WEGROW
253  SOKOtOW PODLASKI
255  SIEDLCE
256  SABNIE
249  SOKOtOW PODLASKI
244  \WARSZAWA
254  SOKOtOW PODLASKI
1020
251  WEGROW
1038

KLUB

S.P. NR 11 W SIEDLCACH

SOKOtOW PODLASKI

RACEFIGHTER
SOKOtOW PODLASKI

JET SET PATKOW

RACEFIGHTER

KLUB

M3 SIEDLCE
ROZPEDZONE LENIWCE
SOKOtOW PODLASKI
(ONV]

WYBIERZ
DARFIK TEAM

SOKOtOW PODLASKI

OSTROW BIEGA
OSTROW BIEGA

SOKOtOW PODLASKI

KLUB
AKTYWNI WEGROW
SOKOtOW PODLASKI
S.P. NR 11 W SIEDLCACH

AKTYWNI WEGROW

CZAS
1:09
1:11
1:13
1:17
1:27
1:28
1:33
1:35
1:41
1:43
1:51
1:54
1:58
2:09
2:11
2:14
2:27
2:49
4:04

CZAS
1:10
1:16
1:17
1:18
1:23
1:26
1:26
1:28
1:30
1:31
1:33
1:38
1:40
1:40
1:41
1:44
1:47
2:05
2:07
2:08
2:08
2:08
2:24
2:39
4:38

CZAS
2:18
2:22
2:22
2:31
2:34
2:40
2:42
2:42
2:42
2:49
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600m chtopcéw (8-10 lat)
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1000m dziewczat (11-13 lat)
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1000m dziewczat (14-16 lat)
MSC

NATASZA
GABRIELA
PATRYCJA

IMIE
TOMASZ
JAKUB
DALI
HUBERT
KRZYSZTOF
STANISEAW
WOJCIECH
MIKOtAJ
TYMOTEUSZ
KRZYSZTOF
IWO
LESZEK
WOJCIECH
FILIP
PIOTRUS
SEBASTIAN
JAKUB

IMIE
WIKTORIA
GABRIELA
WERONIKA
EWA
WERONIKA
KAROLINA
OLIWIA
NATALIA
JULIA
ALEKSANDRA
KAROLINA
JULIA
MARIA
JULIA

IMIE
JAKUB
SZYMON
MACIE)
CYDEJKO
BARTOSZ
KSAWERY
STANISLAW
WIKTOR
SEBASTIAN
BARTOSZ
JAKUB
KRZYSZTOF
ADRIAN
JAN
STANISLAW
JAKUB

IMIE

KOSSAKOWSKA
BURY
WILK

NAZWISKO
KONDRACKI
WOJTCZUK
MASEKO
SOSZYNSKI
SLEPOWRONSKI
DOMINIK
DOMINIK
NIEDZIOtKA
BOJAR
SADOWSKI
KOMOR
LENDZIOSZEK
JURCZAK
SKRODZKI
MIKOLAJCZUK
SKORUPKA
SEKMISTRZ

NAZWISKO
GWIAZDECKA
KAMINSKA
ZAtOGA
KRZEWNIAK
MARUNSKA
RUMOWSKA
ZABCZYNSKA
PRZYWOZKA
WYSOCKA
MARCINIUK
KARPINSKA
POLOSA
GOLATOWSKA
CHOMKA

NAZWISKO
GOJSKI
MARCINIAK
SKUP
ALEKSANDER
PRZYGODZKI
BARTKOWSKI
GOLATOWSKI
ADAMCZUK
SOBANSKI
ROSAK
TYMINSKI
ZANKO
KEPKA
SOLNICA
IGIELSKI
ROMANCZUK

NAZWISKO

Il Sokotowska Runda
9 wrzesnia 2018 r.

WYNIKI BIEGOW DZIECI

1029
1030
1018

NR
246
262
248
260
261

1008
1007
250
1013
1022

245
288
242

1001

289
259
257

NR
292
270
301
297

1043
1034
1004

274
300
281

1002
272
1006
307

NR
268
271

1023
266
273

1011

1005
265

299
275
279
280
294
277
293

1010

NR

MIASTO
SOKOtOW PODLASKI
SOKOtOW PODLASKI
SOKOtOW PODLASKI
STARA WIES
SOKOtOW PODLASKI

SIEDLCE

SIEDLCE
ZALESIE
WEGROW

GOtABEK
NOWE IGANIE
SIEDLCE

MIASTO
SIEDLCE
SOKOtOW PODLASKI

SUCHOZEBRY

PRZYWOZKI
SKORZEC
SIEDLCE

SOKOtOW PODLASKI

MIASTO
MORDY
SIEDLCE

SOKOtOW PODLASKI
SUCHOZEBRY

SABNIE
BIELANY

SABNIE

SABNIE

SKORZEC

SOKOtOW PODLASKI
SIEDLCE

SOKOtOW PODLASKI

MIASTO

KLUB
SOKOtOW PODLASKI

SOKOtOW PODLASKI
AKTYWNI WEGROW
AKTYWNI WEGROW
S.P. NR 11 W SIEDLCACH

AKTYWNI WEGROW
AKTYWNI WEGROW

GRUPA BIEGACZY SKORZEC BIEG/

M3 SIEDLCE
LEGO

KLUB

KLUB AKTYWNYCH PARKRUN SK(
SP NR 11 SIEDLCE

KLUB
MKS POGON SIEDLCE
MKS POGON SIEDLCE
SP 11
SOKOtOW PODLASKI

KLUB AKTYWNYCH PARKRUN SK(

KLUB AKTYWNYCH PARKRUN SK(

KLUB

2:51
2:52
2:55

CZAS
2:05
2:10
2:10
2:15
2:18
2:22
2:27
2:32
2:37
2:37
2:37
2:39
2:40
2:55
2:55
2:58
2:58

CZAS
3:26
3:38
3:49
3:52
3:58
4:07
4:20
4:30
4:33
4:33
4:33
4:40
5:10
5:21

CZAS
3:18
3:22
3:23
3:26
3:36
4:00
4:01
4:01
4:05
4:19
4:22
4:27
4:30
4:34
4:42
5:08

CZAS
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1000m chtopcéw (14-16 lat)
MscC
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PAULINA
PAULINA

IMIE

KAROL
BARTOSZ
ADRIAN
DOMINIK

KRUPA
TYMINSKA

NAZWISKO
ADAMCZUK
SEREWIS
MIKOtAICZUK
KRAKOWSKI

Il Sokotowska Runda
9 wrzesnia 2018 r.

WYNIKI BIEGOW DZIECI

296
278

NR
264
276
298
295

WEGROW
SABNIE
MIASTO KLUB
SABNIE
SOKOtOW PODLASKI
GOtABEK GRUPA BIEGACZY SKORZEC BIEG/

SOKOtOW PODLASKI

3:33
5:35

CZAS
3:12
3:14
3:16
3:21



